CATALOG
 for living life
IKENAGA IRON WORKS
for Comfortable  Life
R
for Comfortable  Life
R
for Comfortable  Life

PP パイプ棚（300 × 1500） 29,150 円（税抜価格 26,500 円） 300×1500×180 約 4.5kg 30kg 4906018876148
PP パイプ棚（300 × 1800） 33,000 円（税抜価格 30,000 円） 300×1800×180 約 5.1kg 20kg 4906018876155
PP パイプ棚（350 × 600） 20,900 円（税抜価格 19,000 円） 350×600×180 約 3.1kg 40kg 4906018876209
PP パイプ棚（350 × 750） 22,000 円（税抜価格 20,000 円） 350×750×180 約 3.4kg 40kg 4906018876216
PP パイプ棚（350 × 900） 23,650 円（税抜価格 21,500 円） 350×900×180 約 3.8kg 40kg 4906018876223
PP パイプ棚（350 × 1200） 26,400 円（税抜価格 24,000 円） 350×1200×180 約 4.5kg 40kg 4906018876230
PP パイプ棚（350 × 1500） 32,450 円（税抜価格 29,500 円） 350×1500×180 約 5.3kg 30kg 4906018876247
PP パイプ棚（350 × 1800） 36,850 円（税抜価格 33,500 円） 350×1800×180 約 6.0kg 20kg 4906018876254
サイズ
（mm）
品番 価格 小箱 1 甲
入数
商品サイズ
（mm）
JAN コード 耐荷重
300 ST-300 528 円
（税抜価格 480 円） 12/120 45×39.5×310 4906018358910 約 2㎏
360 ST-360 550 円
（税抜価格 500 円） 12/120 45×39.5×370 4906018358941 約 2㎏
450 ST-450 605 円
（税抜価格 550 円） 12/120 45×39.5×460 4906018358972 約 2㎏
600 ST-600 660 円
（税抜価格 600 円） 12/120 45×39.5×610 4906018359009 約 2㎏
750 ST-750 770 円
（税抜価格 700 円） 12/120 45×39.5×760 4906018359030 約 2㎏
900 ST-900 825 円
（税抜価格 750 円） 12/120 45×39.5×910 4906018359061 約 2㎏
サイズ
（mm）
品番 価格 小箱 1 甲
入数
商品サイズ
（mm）
JAN コード 耐荷重
300 DST-300 受注生産品 ━ 68×52×319 ━ 約 4kg
360 DST-360 1,870 円
（税抜価格 1,700 円）
10/60 68×52×379 4906018358040 約 4kg
450 DST-450 1,980 円
（税抜価格 1,800 円）
10/50 68×52×469 4906018358071 約 4kg
600 DST-600 2,200 円
（税抜価格 2,000 円）
10/50 68×52×619 4906018358101 約 3kg
750 DST-750 受注生産品 ━ 68×52×769 ━ 約 3kg
900 DST-900 受注生産品 ━ 68×52×919 ━ 約 3kg
サイズ
（mm）
品番 価格 小箱 1 甲
入数
商品サイズ
（mm）
JAN コード 耐荷重
300 GT-300 880 円
（税抜価格 800 円） 10/100 55×58×326 4906018358415 約 2㎏
360 GT-360 990 円
（税抜価格 900 円） 10/100 55×58×386 4906018358446 約 2㎏
450 GT-450 1,045 円
（税抜価格 950 円） 10/100 55×58×476 4906018358477 約 2㎏
600 GT-600 1,210 円
（税抜価格 1,100 円） 10/100 55×58×626 4906018358507 約 2㎏
750 GT-750 1,320 円
（税抜価格 1,200 円） 10/50 55×58×776 4906018358538 約 2㎏
900 GT-900 1,430 円
（税抜価格 1,300 円） 10/50 55×58×926 4906018358569 約 2㎏
● 18-8タオル掛け（STシリーズ）
● 18-8デラックスタオル掛け（DSTシリーズ） ■ 13φタオル掛け クロームメッキ
■ 13φタオル掛